ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

         05.06.2024                                                                                                        № 211-од

Об организационных мероприятиях

в    рамках     реализации      проекта

«Школа  Минпросвещения  России»

           В соответствии с письмами Департамента государственной политики и управления в сфере

общего образования Минпросвещения России от 31.05.2024 № 03-826, Комитета по образованию от

31.05.2024 № 03-28-4676/24-0-0, в рамках  Плана мероприятий («дорожной карты») по реализации

проекта «Школа Минпросвещения России» в государственных общеобразовательных организациях

Санкт-Петербурга на 2024 год, утв. распоряжением администрации Приморского района Санкт-

Петербурга от 26.03.2024 № 529-р,  в целях выполнения и реализации мероприятий, направленных

на повышение качества организационных, методических, технологических условий,

управленческого процесса и результатов образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Сформировать рабочую группу по заполнению анкет самодиагностики в составе:

- директор Михайлова Ю.В.

- зам. директора по УВР Гашкова М.Л.

- зам. директора по УВР Куршева Н.Н.

- зам. директора по ВР Зубова С.С.

- зам. директора по УВР Котельникова Ю.Е.

- руководители ШМО

          2. Организовать проведение самодиагностики ГБОУ школы № 154 Приморского района

Санкт-Петербурга в рамках Проекта «Школа Минпросвещения России» в соответствии с Анкетой

(приложение 1).

           3.  Назначить ответственным за внесение данных в автоматизированную систему

зам.директора по УВР Гашкову М.Л.

           4. По результатам анализа данных самодиагностики разработать и утвердить План

мероприятий («Дорожную карту») по реализации проекта «Школа Минпросвещения России».

           5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ школы № 154                                                                                                Ю.В. Михайлова

Приморского района

Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 154 Приморского района Санкт-Петербурга

197350, Санкт-Петербург, Шуваловский проспект, дом 37, корпус 2, строение 1

e-mail: primschool-154@obr.gov.spb.ru, сайт: www.school154.ru

mailto:primschool-154@obr.gov.spb.ru
http://www.school154.ru/